

BYKONCEPT ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYKONCEPT ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

CVR-nr: 35652302
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udvikle og udbrede koncepter og rådgivning i forbindelse med projektudvikling og projektstyring af by- og ejendomsudvikling.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -1.051.482 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-448.169	516.065
Personaleomkostninger	1	-702.225	-50.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-188.257	-191.210
Resultat af ordinær primær drift		-1.338.651	273.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		420.606	339.131
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-259.714	-146.852
Andre finansielle omkostninger		-166.303	-7.091
Ordinært resultat før skat		-1.344.062	459.073
Skat af årets resultat	2	292.580	-105.223
Årets resultat		-1.051.482	353.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.051.482	353.850
I alt		-1.051.482	353.850

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		128.000	192.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		128.000	192.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.476	124.097
Indretning af lejede lokaler		63.273	94.909
Materielle anlægsaktiver i alt		94.749	219.006
Anlægsaktiver i alt		222.749	411.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.188	13.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.681.587	6.069.456
Udskudte skatteaktiver		206.981	0
Andre tilgodehavender		458.167	1.290.950
Tilgodehavender i alt		8.403.923	7.373.531
Likvide beholdninger		49.229	3.690
Omsætningsaktiver i alt		8.453.152	7.377.221
Aktiver i alt		8.675.901	7.788.227

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		128.000	192.000
Overført resultat		2.509.447	3.496.930
Egenkapital i alt		2.717.447	3.768.930
Hensættelse til udskudt skat		0	85.599
Hensatte forpligtelser i alt		0	85.599
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.897.223	3.913.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.231	20.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.958.454	3.933.698
Gældsforpligtelser i alt		5.958.454	3.933.698
Passiver i alt		8.675.901	7.788.227

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	617.332	31.800
Pensionsbidrag	5.049	0
Andre omkostninger til social sikring	19.897	19.170
	642.278	50.970

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-292.580	-16.992
Ændring i sambeskatning tidligere år	0	0
Skattegodtgørelse i sambeskatning	0	122.216
	-292.580	105.223

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2